ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス http://www.cybernet.jp/

2019年2月7日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取締役 髙 橋 俊 之

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（経営企画・IR部）

2018年12月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2018年9月27日に公表いたしました2018年12月期の通期連結業績予想と、本日公表の2018

年12月期 の実績値に差異が⽣じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．連結業績予想の修正

（1）2018年 12月期 通期連結業績予想数値の修正（2018年 1月 1⽇〜2018 年 12月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純 利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 19,510 1,455 1,589 △1,012 △32.49

今回修正予想（Ｂ） 19,719 1,502 1,684 △656 △21.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） +209 +46 +95 +355

増 減 率（ ％ ） 1.1% 3.2% 6.0% - %

（参考）前期実績

（2017 年 12 月期）
17,987 1,504 1,639 937 30.09

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス http://www.cybernet.jp/

（2）修正の理由

親会社株主に帰属する当期純利益は、基幹システムの導入中止に伴う協議が終了し、返還⾦の受領

が確定したこと及び法人税等が減少したことにより増加したためであります。

なお、2018年 12月期の期末配当については変更ありません。

以上